
 
 

                          
                   ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Του  Πρακτικού αριθ. 2/2018 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

 
Αριθ. Απόφασης 43/2018 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση ανατροπών αναλήψεων οικονομικού έτους 2017 των Διευθύνσεων 
της Π.Ε. Δράμας, λόγω λήξης του οικονομικού έτους 2017.  
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις  11 Ιανουαρίου 2018 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 82/5-1-2018 έγγραφη πρόσκληση 
του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 
του Ν. 3852/2010. 
 
        Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) 
Τσολάκης Σταύρος (αναπληρωματικό) μέλος, 3) Γεωργιτσόπουλος Χρήστος μέλος 4) Αλατζά – 
Παπαδοπούλου Κυριακούλα μέλος, 5)Αραμπατζής Αθανάσιος (αναπληρωματικό) μέλος, 6)Ιντζέ 
Μεμέτ Μπιρόλ (αναπληρωματικό) μέλος,  7) Καραλίδης Φώτιος μέλος, 8) Γρανάς Αρχέλαος μέλος 9) 
Τσαλδαρίδης Αναστάσιος (αναπληρωματικό) μέλος.  
   Απόντες ήταν οι: κ. κ. 1) Αντωνιάδης Κωνσταντίνος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) 
Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος 3) Μουσταφά Μετίν μέλος 4) Λασκαρίδης Παντελής μέλος,  οι 
οποίοι απουσίαζαν, αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Νταντή Φωτεινή. 
 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα και τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
Στη συνέχεια, αποφασίσθηκε Ομόφωνα από τα μέλη της οικονομικής επιτροπής, σύμφωνα με το άρθρο 
168 του Ν.3852/2010 η συζήτηση του  πέμπτου εκτός ημερήσιας διάταξης θέματος. 
 
Αποχώρησε οριστικά από την συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής μετά την συζήτηση του 
δεύτερου θέματος ημερήσιας διάταξης, το μέλος Τσολάκης Σταύρος.  
 
Αποχώρησαν οριστικά από την συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής μετά την συζήτηση του 
έβδομου θέματος ημερήσιας διάταξης, τα μέλη Καραλίδης Φώτης ,Γρανάς Αρχέλαος και 
Τσαλδαρίδης Αναστάσιος. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ  43 : Εισηγούμενη το  πέμπτο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού –
Οικονομικού της ΠΕ Δράμας με το υπ’ αριθμ.οικ. 44/8-1-2018 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής:  
 
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις: 
α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο 
Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση 
και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 
176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των δαπανών και της διάθεσης των 
πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει 
το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 

ΑΔΑ: 6ΦΩΓ7ΛΒ-3ΣΞ



γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού κλπ», 
όπως τροποποιήθηκε μα τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 65, 66, 67, 
68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 
ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
δημοσιονομικών μεταρρυθμίσεων». 
η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’αριθμ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 
2. Την υπ’αριθ. 19964/06-12-2016 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και 
Θράκης «Έλεγχος νομιμότητας της υπ’αριθ. 216/2016 αποφάσεως του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης» (Α.Δ.Α ΩΦΒΚΟΡ1Υ-5Φ6). 
3. Το με αριθμό 2/86708/0026/28-11-2017 έγγραφο του ΓΛΚ, Δ/νση Συντονισμού & Ελέγχου 
Εφαρμογής Δημοσιολογιστικών Διατάξεων, Τμήμα Α’ – Συντονισμού, με θέμα: «Ανατροπές και αναλήψεις 
υποχρεώσεων». 
4. Την υποχρέωση ανατροπής των αναλήψεων υποχρέωσης του οικονομικού έτους 2017 των 
Διευθύνσεων της ΠΕ Δράμας για τις οποίες η δαπάνη έχει ματαιωθεί για οποιαδήποτε λόγο ή η ανάληψη 
υποχρέωσης δεν έχει εκτελεσθεί εν όλω ή εν μέρει μέσα στο οικονομικό έτος στο οποίο αναφέρεται.  
Μετά τα παραπάνω η Υπηρεσία: 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ  
 

Την έγκριση των ανατροπών αναλήψεων υποχρέωσης του οικονομικού  έτους 2017 των Διευθύνσεων της 
Π.Ε. Δράμας  για τις οποίες η δαπάνη έχει ματαιωθεί για οποιαδήποτε λόγο ή η ανάληψη υποχρέωσης 
δεν έχει εκτελεσθεί εν όλω ή εν μέρει μέσα στο οικονομικό έτος στο οποίο αναφέρεται, σύμφωνα με τον 
παρακάτω πίνακα. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

 
ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 

 
Εγκρίνει τις ανατροπές αναλήψεων υποχρέωσης του οικονομικού  έτους 2017 των Διευθύνσεων της Π.Ε. 
Δράμας  για τις οποίες η δαπάνη έχει ματαιωθεί για οποιαδήποτε λόγο ή η ανάληψη υποχρέωσης δεν έχει 
εκτελεσθεί εν όλω ή εν μέρει μέσα στο οικονομικό έτος στο οποίο αναφέρεται, σύμφωνα με τον παρακάτω 
πίνακα: 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΤΡΟΠΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017 Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

      

1071.9471.0001  Υπουργείο Εσωτερικών Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης (Πρόγραμμα θεομηνιών στους ΟΤΑ 
Α΄ & Β΄ βαθμού-ΣΑΕ 055) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 6ΘΟΚ7ΛΒ-22Π 1617 16/3/2017 90.000,00  90.000,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         90.000,00  
      
1071.9483.0001  Ανέγερση, Προσθήκη και Αποπεράτωση Σχολικών Κτιρίων (Πιστώσεις ΟΣΚ) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

ΑΔΑ: 6ΦΩΓ7ΛΒ-3ΣΞ



1 ΩΓΗΕ7ΛΒ-Ε4Ξ 1621 16/3/2017 14.500,00  14.500,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         14.500,00  
      
1071.9762.0003  Μελέτες και έρευνες για εκτέλεση έργων (Τέλη Αδείας και Μεταβίβασης Οχημάτων ΠΕ Δράμας) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 7ΧΞ77ΛΒ-7ΟΝ 2923 2/6/2017 80.000,00  80.000,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         80.000,00  
      
1071.9771.0003  Εκτέλεση συγκοινωνιακών έργων (Τέλη Αδείας και Μεταβίβασης Οχημάτων ΠΕ Δράμας) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΩΟ457ΛΒ-ΜΥΧ 1618 16/3/2017 100.000,00  100.000,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         100.000,00  
      

1071.9779.0003  Εκτέλεση λοιπών έργων που δεν κατονομάζονται ειδικά  (Τέλη Αδείας και  
Μεταβίβασης Οχημάτων ΠΕ Δράμας) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 6ΛΛ47ΛΒ-ΠΥ1 4997 27/9/2017 172.634,00  172.634,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         172.634,00  
      
1071.9779.0200  ΠΟΕ-Εκτέλεση λοιπών έργων που δεν κατονομάζονται ειδικά 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 7Ν0Χ7ΛΒ-9Ι4 119 20/1/2017 15.148,42  15.148,42  
 Κίνηση Ανατροπής           

3         15.148,42  
      
1071.9781.0007  Συντήρηση Συγκοινωνιακών Έργων (TEO AE) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 62527ΛΒ-ΩΡΤ 1622 16/3/2017 5.068,63  1.224,80  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         1.224,80  
      
1071.9899.0003  Λοιπές δαπάνες  (Τέλη Αδείας και Μεταβίβασης Οχημάτων ΠΕ Δράμας) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΩΔ1Η7ΛΒ-ΨΝΝ 1604 16/3/2017 80.000,00  66.756,80  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         66.756,80  
      
1072.0211.0005  Βασικός Μισθός (Μισθοδοσία Μονίμου Προσωπικού) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

3 6ΩΤΨ7ΛΒ-ΩΝΡ 3109 13/6/2017 1.972.927,15  160.056,46  
 Κίνηση Ανατροπής           

4         160.056,46  
      

ΑΔΑ: 6ΦΩΓ7ΛΒ-3ΣΞ



1072.0213.0005  Οικογενειακή Παροχή (Μισθοδοσία Μονίμου Προσωπικού) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

3 6ΩΤΨ7ΛΒ-ΩΝΡ 3109 13/6/2017 91.670,00  43.304,33  
 Κίνηση Ανατροπής           

4         43.304,33  
      
1072.0215.0005  Επίδομα Θέσης Ευθύνης (Μισθοδοσία Μονίμου Προσωπικού) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

3 6ΩΤΨ7ΛΒ-ΩΝΡ 3109 13/6/2017 117.089,67  54.982,67  
 Κίνηση Ανατροπής           

4         54.982,67  
      
1072.0221.0005  Μισθολογικές Διαφορές Βάσει Ενιαίου Μισθολογίου-Βαθμολογίου (Αρθ. 29 παρ. 2,  
Ν.4024/27-10-2011) (Μισθοδοσία Μονίμου Προσωπικού) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

3 6ΩΤΨ7ΛΒ-ΩΝΡ 3109 13/6/2017 70.587,96  40.376,95  
 Κίνηση Ανατροπής           

4         40.376,95  
      
1072.0225.0005  Επίδομα Επικίνδυνης και Ανθυγιεινής Εργασίας (Μισθοδοσία Μονίμου Προσωπικού) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

3 6ΩΤΨ7ΛΒ-ΩΝΡ 3109 13/6/2017 28.800,00  21.275,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

4         21.275,00  
      
1072.0228.0005  Επίδομα Προβληματικών και Παραμεθορίων Περιοχών (Μισθοδοσία Μονίμου Προσωπικού) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

3 6ΩΤΨ7ΛΒ-ΩΝΡ 3109 13/6/2017 186.753,33  58.466,66  
 Κίνηση Ανατροπής           

4         58.466,66  
      
1072.0283.0005  Αποζημίωση προσωπικού που απολύεται, συνταξιοδοτείται η καταγγέλεται η σύμβαση  
εργασίας (Μισθοδοσία Μονίμου Προσωπικού) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 62ΧΗ7ΛΒ-ΘΗΑ 114 20/1/2017 45.000,00  32.472,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         32.472,00  
      
1072.0291.0003  Εργοδοτική Εισφορά υπέρ ΕΦΚΑ υπαλλήλων που υπάγονταν μέχρι την 31-12-2016 στο  
ασφαλιστικό - συνταξιοδοτικό καθεστώς του ΙΚΑ  (Πρόγραμμα Κοινωφελούς Εργασίας) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΩΩΜΘ7ΛΒ-Ι4Ζ 115 20/1/2017 185.000,00  185.000,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         185.000,00  
      
1072.0291.0005  Εργοδοτική Εισφορά υπέρ ΕΦΚΑ υπαλλήλων που υπάγονταν μέχρι την 31-12-2016 στο  
ασφαλιστικό - συνταξιοδοτικό καθεστώς του ΙΚΑ (Μισθοδοσία Μονίμου Προσωπικού) 

ΑΔΑ: 6ΦΩΓ7ΛΒ-3ΣΞ



A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

3 6ΩΤΨ7ΛΒ-ΩΝΡ 3109 13/6/2017 599.586,41  523.241,25  
 Κίνηση Ανατροπής           

4         523.241,25  
      

1072.0292.0003  Εργοδοτική Εισφορά υπέρ ΕΦΚΑ υπαλλήλων που υπάγονταν μέχρι την 31-12-16 στο ασφ/κό   
συντ/κο καθεστώς λοιπών ασφ/κων οργανισμών (πλην ΙΚΑ και Δημοσίου)(Πρόγραμμα Κοινωφελούς Εργασίας) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΩΩΜΘ7ΛΒ-Ι4Ζ 115 20/1/2017 15.000,00  15.000,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         15.000,00  
      

1072.0292.0005  Εργοδοτική Εισφορά υπέρ ΕΦΚΑ υπαλλήλων που υπάγονταν μέχρι την 31-12-16 στο ασφ/κό  
συντ/κο καθεστώς λοιπών ασφ/κων οργανισμών (πλην ΙΚΑ και Δημοσίου)(Μισθοδοσία Μονίμου Προσωπικού) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

3 6ΩΤΨ7ΛΒ-ΩΝΡ 3109 13/6/2017 234.344,70  132.379,09  
 Κίνηση Ανατροπής           

4         132.379,09  
      
1072.0293.0005  Εισφορές υπέρ ΕΟΠΥΥ (Μισθοδοσία Μονίμου Προσωπικού) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

3 6ΩΤΨ7ΛΒ-ΩΝΡ 3109 13/6/2017 149.688,04  83.653,77  
 Κίνηση Ανατροπής           

4         83.653,77  
      
1072.0294.0005  Εργοδοτική Εισφορά υπέρ ΕΦΚΑ υπαλλήλων που υπάγονταν μέχρι την 31-12-2016 στο  
ασφαλιστικό-συνταξιοδοτικό καθεστώς του Δημοσίου (Μισθοδοσία Μονίμου Προσωπικού) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 6ΩΤΨ7ΛΒ-ΩΝΡ 3109 13/6/2017 272.396,98  196.250,62  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         196.250,62  
      
1072.0342.0001  Αμοιβές προσωπικού με σχεση εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ. γενικά (συμπεριλαμβάνεται και το  
εποχιακό προσωπικό) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 7Υ087ΛΒ-ΞΘ1 116 20/1/2017 45.000,00  45.000,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         45.000,00  
      
1072.0352.0001  Εισφορές σε ασφαλιστικούς οργανισμούς προσωπικού με σχεση εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ.  
γενικά (συμπεριλαμβάνεται και το εποχιακό προσωπικό) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 7Υ087ΛΒ-ΞΘ1 116 20/1/2017 14.000,00  14.000,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         14.000,00  

ΑΔΑ: 6ΦΩΓ7ΛΒ-3ΣΞ



      
1072.0385.0001  Αποζημίωση σπουδαστών δημοσίων σχολών που πραγματοποιούν στις Δημόσιες  
Υπηρεσίες άσκηση στο επάγγελμα 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 Ω4087ΛΒ-3ΣΔ 117 19/1/2017 6.000,00  4.510,48  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         4.510,48  
      
1072.0511.0001  Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 78ΩΖ7ΛΒ-1ΧΕ 162 23/1/2017 35.000,00  35.000,00  
2 7Ξ6Ρ7ΛΒ-5ΘΝ 3082 12/6/2017 10.000,00  10.000,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
3         45.000,00  

      
1072.0512.0001  Αμοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες. 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 7ΜΞΘ7ΛΒ-91Δ 163 23/1/2017 5.000,00  5.000,00  
2 Ω8Ζ07ΛΒ-149 3083 12/6/2017 10.000,00  10.000,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
3         15.000,00  

      
1072.0519.0001  Λοιπές πρόσθετες παροχές και αποζημιώσεις. 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 66Ω37ΛΒ-ΨΑΥ 3084 12/6/2017 4.500,00  4.500,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         4.500,00  
      
1072.0561.0001  Αποζημίωση για απασχόληση πέραν του κανονικού Ωραρίου υπαλλήλων που έχουν  
διατεθεί στα γραφεία Βουλευτών 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 6ΥΧ27ΛΒ-Λ3Φ 164 23/1/2017 850,00  127,24  
2 Ω91Φ7ΛΒ-21Π 3085 12/6/2017 850,00  494,57  

 Κίνηση Ανατροπής           
3         621,81  

      
1072.0719.0001  Λοιπά έξοδα μετακίνησης 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 7ΖΙΣ7ΛΒ-Τ6Η 174 23/1/2017 5.000,00  3.357,00  
2 Ω9Φ57ΛΒ-693 3464 3/7/2017 6.000,00  6.000,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
3         9.357,00  

      
1072.0719.0200  ΠΟΕ-Λοιπά έξοδα μετακίνησης 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΩΠΡΜ7ΛΒ-ΘΧΩ 123 20/1/2017 4.000,00  201,30  
 Κίνηση Ανατροπής           

ΑΔΑ: 6ΦΩΓ7ΛΒ-3ΣΞ



3         201,30  
      
1072.0721.0001  Ημερήσια αποζημίωση 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 6ΜΨΡ7ΛΒ-ΚΗΒ 175 23/1/2017 6.500,00  3.550,00  
2 ΨΡ2Ρ7ΛΒ-ΒΜΜ 3465 3/7/2017 7.000,00  7.000,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
3         10.550,00  

      
1072.0721.0200  ΠΟΕ-Ημερήσια αποζημίωση 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΨΟ2Ε7ΛΒ-ΗΗΥ 124 20/1/2017 4.000,00  290,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

3         290,00  
      
1072.0722.0001  Έξοδα διανυκτέρευσης 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 7ΚΠΔ7ΛΒ-ΗΤΧ 216 23/1/2017 2.500,00  2.400,00  
2 714Π7ΛΒ-Δ1Ε 3466 3/7/2017 3.000,00  3.000,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
3         5.400,00  

      
1072.0823.0001  Ταχυδρομικά. 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 6Π0Κ7ΛΒ-ΡΧΣ 176 23/1/2017 10.000,00  6,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         6,00  
      
1072.0823.0200  ΠΟΕ-Ταχυδρομικά. 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 6ΥΤ57ΛΒ-9ΞΜ 126 20/1/2017 2.131,21  2.131,21  
2 ΩΜΕΣ7ΛΒ-Υ9Ο 1390 10/3/2017 1.320,98  1.320,98  

 Κίνηση Ανατροπής           
3         3.452,19  

      
1072.0824.0001  Υποχρεώσεις από παροχή τηλεπικοινωνιακών υπηρεσιών (τέλη, μισθώματα και  
δαπάνες εγκαταστάσεων) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΨΤΑ97ΛΒ-Τ70 177 23/1/2017 45.000,00  7.151,00  
2 62Ω67ΛΒ-ΒΑ3 3086 12/6/2017 10.000,00  9.951,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
3         17.102,00  

      
1072.0829.0001  Λοιπές μεταφορές. 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 Ω7ΣΩ7ΛΒ-ΘΒΔ 178 23/1/2017 14.500,00  8.174,76  
 Κίνηση Ανατροπής           

ΑΔΑ: 6ΦΩΓ7ΛΒ-3ΣΞ



2         8.174,76  
      
1072.0831.0001  Ύδρευση και άρδευση. 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 67ΨΡ7ΛΒ-Χ3Ε 179 23/1/2017 8.000,00  3.675,58  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         3.675,58  
      
1072.0832.0001  Ηλεκτρική ενέργεια 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 Ω4Ξ07ΛΒ-ΔΙΗ 180 23/1/2017 190.000,00  9.297,43  
2 Ω5ΜΣ7ΛΒ-ΔΡ6 3087 12/6/2017 20.000,00  20.000,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
3         29.297,43  

      
1072.0841.0001  Διαφημίσεις και δημοσιεύσεις γενικά. 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 Ω7Τ57ΛΒ-ΔΙΜ 181 23/1/2017 4.000,00  2.492,41  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         2.492,41  
      
1072.0841.0200  ΠΟΕ-Διαφημίσεις και δημοσιεύσεις γενικά. 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 7ΑΟ27ΛΒ-3ΔΔ 127 20/1/2017 25,79  25,79  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         25,79  
      
1072.0843.0001  Εκδόσεις - εκτυπώσεις - βιβλιοδεσία (περιλαμβάνεται και η προμήθεια χάρτου) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

3 7Υ8Υ7ΛΒ-ΧΒΞ 2622 16/5/2017 284,60  118,60  
4 7ΞΧΠ7ΛΒ-Υ4Ρ 3884 20/7/2017 170,00  0,12  
5 6ΥΣΔ7ΛΒ-3Κ3 4140 7/8/2017 420,00  100,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
6         218,72  

      
1072.0844.0001  Εκθέσεις, οργάνωση συνεδρίων και πολιτιστικών εκδηλώσεων. 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

2 607Θ7ΛΒ-Ν2Ο 2278 21/4/2017 900,00  7,20  
3 6ΟΒΟ7ΛΒ-ΠΟΞ 2279 21/4/2017 400,00  1,80  
4 ΨΚΡΜ7ΛΒ-ΣΞΥ 2280 21/4/2017 200,00  4,08  
6 ΩΨΨΒ7ΛΒ-Ω22 2628 16/5/2017 700,00  17,36  
7 61ΚΙ7ΛΒ-ΚΗΞ 2506 9/5/2017 800,00  20,00  
8 69Η77ΛΒ-Δ5Α 2629 16/5/2017 1.000,00  76,95  
9 7Η0Ρ7ΛΒ-Ρ7Η 3258 21/6/2017 520,00  11,60  

10 ΨΗΚ17ΛΒ-ΠΥΖ 3259 21/6/2017 3.000,00  3.000,00  
12 ΩΝ2Χ7ΛΒ-Ρ36 3746 17/7/2017 1.900,00  1.900,00  
15 6Ν487ΛΒ-ΤΧΡ 3800 18/7/2017 4.000,00  750,00  
16 60Β07ΛΒ-Ε5Χ 3801 18/7/2017 600,00  20,42  

ΑΔΑ: 6ΦΩΓ7ΛΒ-3ΣΞ



17 6Ζ7Λ7ΛΒ-ΚΑΝ 3802 18/7/2017 500,00  30,00  
18 Ω69Δ7ΛΒ-8ΣΖ 3803 18/7/2017 600,00  5,00  
20 Ω6ΗΟ7ΛΒ-ΦΔ3 3916 24/7/2017 800,00  10,00  
21 6Ξ477ΛΒ-3Χ6 3917 24/7/2017 200,00  45,00  
22 ΨΗ4Π7ΛΒ-94Θ 4141 7/8/2017 14.000,00  420,00  
23 6ΗΡ27ΛΒ-ΜΩ7 4139 7/8/2017 900,00  900,00  
24 7Ξ617ΛΒ-ΝΒ2 4495 31/8/2017 800,00  18,18  
25 7Μ5Ο7ΛΒ-4Ι2 4484 30/8/2017 8.000,00  2.007,73  
31 Ω0ΠΝ7ΛΒ-ΩΒΥ 5663 31/10/2017 600,00  600,00  
32 6ΘΥΡ7ΛΒ-ΑΘΥ 5877 8/11/2017 1.000,00  1.000,00  
33 7Θ7Υ7ΛΒ-Γ4Η 5881 8/11/2017 400,00  44,12  
34 7Ξ9Ζ7ΛΒ-7Ρ3 5989 13/11/2017 22.000,00  22.000,00  
35 6ΕΩΛ7ΛΒ-Ε9Π 5990 13/11/2017 15.000,00  15.000,00  
36 ΩΠ1Ο7ΛΒ-ΓΝΞ 6646 13/12/2017 2.750,00  2.750,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
37         50.639,44  

      
1072.0844.0200  ΠΟΕ-Εκθέσεις, οργάνωση συνεδρίων και πολιτιστικών εκδηλώσεων. 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 7ΚΓ67ΛΒ-ΟΦΡ 128 20/1/2017 26.230,97  25.987,54  
2 Ω8ΛΩ7ΛΒ-ΔΟΟ 1672 17/3/2017 12.496,18  6.499,12  
5 6Χ0Ι7ΛΒ-ΚΤΡ 4005 28/7/2017 997,18  997,18  

 Κίνηση Ανατροπής           
6         33.483,84  

      
1072.0845.0001  Κάθε είδους δαπάνες δημοσίων σχέσεων. 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΨΩ5Ν7ΛΒ-655 182 23/1/2017 1.500,00  1.193,72  
3 ΩΡΡΓ7ΛΒ-ΑΝ2 3804 18/7/2017 350,00  350,00  
4 7Ι1Α7ΛΒ-6ΑΗ 6495 7/12/2017 300,00  300,00  
5  6ΙΦΑ7ΛΒ-ΝΚΞ 6496 7/12/2017 300,00  300,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
6         2.143,72  

      
1072.0845.0200  ΠΟΕ-Κάθε είδους δαπάνες δημοσίων σχέσεων. 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 7ΑΑΡ7ΛΒ-23Θ 129 20/1/2017 749,96  749,96  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         749,96  
      
1072.0851.0001  Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή κτιρίων γενικά και λοιπών μονίμων εγκαταστάσεων. 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΩΦΣ57ΛΒ-78Ε 1388 10/3/2017 770,00  298,80  
3 ΩΠΣ17ΛΒ-5Η5 3282 22/6/2017 2.718,08  550,19  
4 6ΩΒ27ΛΒ-0ΔΧ 3534 4/7/2017 2.500,00  90,01  
5 63ΝΡ7ΛΒ-Ε08 3808 18/7/2017 523,08  23,54  
6 ΩΑΓΤ7ΛΒ-Μ2Υ 6386 30/11/2017 2.874,00  2.874,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
7         3.836,54  

      

ΑΔΑ: 6ΦΩΓ7ΛΒ-3ΣΞ



1072.0851.0200  ΠΟΕ-Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή κτιρίων γενικά & λοιπών μονίμων εγκαταστάσεων 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 Ω3Χ17ΛΒ-623 130 20/1/2017 1.549,99  1.549,99  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         1.549,99  
      
1072.0869.0001  Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή λοιπού εξοπλισμού. 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

2 Ω4ΘΩ7ΛΒ-1ΨΒ 185 23/1/2017 6.000,00  1.000,05  
3 ΩΥ3Π7ΛΒ-ΨΛΤ 1071 1/3/2017 310,00  310,00  
4 69Ρ67ΛΒ-ΨΝ5 1073 1/3/2017 560,00  560,00  
5 67447ΛΒ-1ΧΣ 1084 1/3/2017 147,18  147,18  
6 ΩΟΕΚ7ΛΒ-Σ3Τ 1085 1/3/2017 1.328,00  1.328,00  
7 ΩΜΛΠ7ΛΒ-ΧΝΨ 1086 1/3/2017 372,00  372,00  

10 7ΥΟ27ΛΒ-ΑΤΜ 1094 1/3/2017 35,00  35,00  
11 ΩΜΦΥ7ΛΒ-ΧΝΒ 995 23/2/2017 1.268,52  1.268,52  
12 ΩΞ9Ζ7ΛΒ-5ΘΝ 1169 2/3/2017 250,00  250,00  
13 7ΑΞ87ΛΒ-3Μ9 1287 7/3/2017 2.046,00  2.046,00  
16 7Τ4Ο7ΛΒ-ΜΙΦ 3276 22/6/2017 223,20  12,40  
17 Ω1Θ97ΛΒ-Υ6Τ 3882 20/7/2017 2.500,00  57,20  
18 6ΟΚ87ΛΒ-3Δ9 4492 31/8/2017 100,00  5,00  
19 ΨΒΨΨ7ΛΒ-ΚΤΤ 4990 27/9/2017 40,00  40,00  
20 ΨΤ247ΛΒ-ΧΩ9 5003 27/9/2017 75,00  75,00  
21 Ω59Δ7ΛΒ-ΜΩ2 5890 9/11/2017 50,00  50,00  
22 ΨΓΑΛ7ΛΒ-Ο30 6181 21/11/2017 50,00  50,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
23         7.606,35  

      
1072.0869.0200  ΠΟΕ-Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή λοιπού εξοπλισμού. 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 Ω48Ψ7ΛΒ-Γ2Θ 131 20/1/2017 37,20  37,20  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         37,20  
      
1072.0871.0001  Αμοιβές φυσικών προσώπων 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

3 6ΒΚΛ7ΛΒ-ΖΨΚ 6385 30/11/2017 3.000,00  3.000,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

4         3.000,00  
      
1072.0875.0001  Αμοιβές για δαπάνες καθαριότητας (συμπεριλαμβάνονται φυσικά και νομικά πρόσωπα) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 Ω6ΨΠ7ΛΒ-ΑΙΙ 186 23/1/2017 21.000,00  21.000,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         21.000,00  
      
1072.0879.0001  Λοιπές αμοιβές όσων εκτελούν ειδικές υπηρεσίες 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

ΑΔΑ: 6ΦΩΓ7ΛΒ-3ΣΞ



2 ΨΚ777ΛΒ-ΩΕΗ 4142 7/8/2017 500,00  130,00  
3 ΩΣΥΜ7ΛΒ-ΗΛΞ 4497 31/8/2017 180,00  15,01  
5 6Ν0Ρ7ΛΒ-9ΓΛ 5623 30/10/2017 499,72  499,72  

 Κίνηση Ανατροπής           
6         644,73  

      
1072.0899.0001  Λοιπές δαπάνες και ειδικές αμοιβές. 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΨΝΞΨ7ΛΒ-ΚΤΠ 187 23/1/2017 750,00  619,80  
2 7ΥΖΟ7ΛΒ-ΔΝ0 1066 1/3/2017 201,75  201,75  
3 6ΕΤΨ7ΛΒ-ΑΝΛ 1069 1/3/2017 291,00  291,00  

10 ΩΥΒ17ΛΒ-ΚΡ7 2623 16/5/2017 315,00  315,00  
16 7ΗΑΞ7ΛΒ-ΗΕΧ 3805 18/7/2017 1.290,76  1.290,76  
17 ΩΒΞΠ7ΛΒ-ΠΞΓ 3806 18/7/2017 6.047,17  6.047,17  
18 ΨΒΘΧ7ΛΒ-7Υ5 5381 17/10/2017 12.000,00  4.560,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
19         13.325,48  

      
1072.1111.0001  Προμήθεια χαρτιού, γραφικών ειδών και λοιπών συναφών υλικών. 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 Ψ2ΠΛ7ΛΒ-ΗΒΣ 188 19/1/2017 7.133,60  1,53  
2 Ω1ΗΧ7ΛΒ-ΟΨΓ 2788 25/5/2017 10.000,00  10.000,00  
5 ΩΔΒΜ7ΛΒ-6Ι1 4562 4/9/2017 10.000,00  10.000,00  
6 ΨΒΩ57ΛΒ-ΔΗ9 6384 30/11/2017 4.600,00  290,59  

 Κίνηση Ανατροπής           
7         20.292,12  

      
1072.1121.0001  Προμήθεια βιβλίων,συγγραμμάτων, περιοδικών, εφημερίδων &ι λοιπών συναφών εκδόσεων 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

3 ΨΨΓ27ΛΒ-ΡΣΧ 2081 6/3/2017 120,00  0,02  
7 6Κ7Ω7ΛΒ-Ν1Ν 5998 14/11/2017 130,00  10,02  

 Κίνηση Ανατροπής           
8         10,04  

      
1072.1231.0001  Προμήθεια ειδών καθαριότητας 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 70ΙΥ7ΛΒ-ΘΨΤ 189 23/1/2017 5.000,00  979,86  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         979,86  
      
1072.1231.0200  ΠΟΕ-Προμήθεια ειδών καθαριότητας 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΩΝΤΟ7ΛΒ-8ΩΙ 132 20/1/2017 98,91  0,30  
2 Ω8ΓΔ7ΛΒ-27Μ 2799 26/5/2017 2.901,09  300,14  

 Κίνηση Ανατροπής           
3         300,44  

      
1072.1311.0001  Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής  εγκαταστάσεων 

ΑΔΑ: 6ΦΩΓ7ΛΒ-3ΣΞ



A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΩΛΡΦ7ΛΒ-ΡΕΔ 1073 1/3/2017 658,60  658,60  
2 ΩΨ677ΛΒ-ΥΦ9 1082 1/3/2017 1.174,00  1.174,00  
3 6ΣΘΨ7ΛΒ-ΖΗ0 989 23/2/2017 125,00  0,01  
4 6ΒΜΝ7ΛΒ-ΦΛΠ 1087 1/3/2017 992,00  992,00  
6 60ΩΘ7ΛΒ-ΠΞΦ 1170 2/3/2017 198,00  198,00  
7 ΩΣΣ227ΛΒ-2ΚΑ 1284 7/3/2017 1.592,10  1.592,10  
8 ΩΤΟ57ΛΒ-Ο1Η 1285 7/3/2017 408,00  408,00  
9 ΩΡΧ37ΛΒ-Ρ2Λ 1387 10/3/2017 600,00  0,58  

10 ΩΨΒΜ7ΛΒ-74Ζ 2619 16/5/2017 355,95  1,24  
14 Ψ9ΑΥ7ΛΒ-ΦΙ8 3281 22/6/2017 2.551,92  549,23  
15 6ΤΝΛ7ΛΒ-Λ3Η 3529 4/7/2017 310,30  2,33  
17 7Κ9Υ7ΛΒ-ΙΗ8 4286 21/8/2017 532,90  35,29  
18 7ΥΒ87ΛΒ-ΣΣΣ 4287 21/8/2017 742,00  27,00  
19 ΩΕ9Ψ7ΛΒ-93Γ 4486 31/8/2017 450,00  15,00  
20 Ω9ΠΒ7ΛΒ-7ΩΝ 4487 31/8/2017 360,00  360,00  
21 Ω5ΧΛ7ΛΒ-805 4488 31/8/2017 532,90  532,90  
22 ΩΙ2Ζ7ΛΒ-ΧΛΤ 4989 27/9/2017 1.364,00  1.364,00  
23 70Ε37ΛΒ-ΘΧΒ 4992 27/9/2017 720,00  28,00  
24 Ω2ΗΦ7ΛΒ-ΣΦ8 4865 21/9/2017 700,53  22,49  
25 6ΡΗ37ΛΒ-Η0Ο 4999 27/9/2017 609,00  20,00  
26 6ΖΑ47ΛΒ-ΞΝΥ 5006 27/9/2017 410,00  410,00  
29 6ΣΝ27ΛΒ-ΤΩ2 5382 17/10/2017 326,92  11,76  
30 70437ΛΒ-34Β 5997 14/11/2017 755,50  755,50  

 Κίνηση Ανατροπής           
31         9.158,03  

      
1072.1311.0200  ΠΟΕ-Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής  εγκαταστάσεων 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 7Δ487ΛΒ-Κ4Σ 133 20/1/2017 348,50  348,50  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         348,50  
      
1072.1329.0001  Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής κάθε είδους λοιπού εξοπλισμού 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 Ψ1ΟΨ7ΛΒ-9ΤΑ 190 23/1/2017 8.378,68  12,40  
2 6ΛΧΕ7ΛΒ-Σ72 1063 1/3/2017 525,00  525,00  
4 65Μ77ΛΒ-Β5Κ 1065 1/3/2017 100,00  100,00  
6 Ω7ΨΔ7ΛΒ-Η4Ω 986 23/2/2017 593,05  593,05  
7 ΩΨΛ97ΛΒ-Ε1Ν 1179 2/3/2017 395,77  395,77  
9 ΨΟ4Γ7ΛΒ-ΗΧ3 1295 7/3/2017 155,00  155,00  

14 783Ω7ΛΒ-7Τ4 3275 22/6/2017 1.075,08  18,60  
15 ΩΩΜΣ7ΛΒ-ΞΝΨ 3531 4/7/2017 680,00  6,13  
16 6ΧΥΗ7ΛΒ-536 3879 20/7/2017 730,00  30,03  
17 ΩΣΔΥ7ΛΒ-ΤΗ6 4143 7/8/2017 620,00  33,01  
18 7ΔΣΦ7ΛΒ-3Ο9 4285 21/8/2017 950,00  60,00  
19 6ΠΧ87ΛΒ-ΛΥΜ 4489 31/8/2017 730,00  730,00  
20 Ω4ΤΝ7ΛΒ-Π2Κ 4991 27/9/2017 90,00  90,00  
21 69ΠΝ7ΛΒ-ΛΥΓ 5004 27/9/2017 129,00  129,00  
22 7ΜΞΒ7ΛΒ-Α6Δ 5434 19/10/2017 250,00  8,99  

ΑΔΑ: 6ΦΩΓ7ΛΒ-3ΣΞ



24 ΩΩΦ47ΛΒ-ΔΘΝ 5889 9/11/2017 130,00  130,00  
25 7Α7Ω7ΛΒ-4ΒΟ 6180 21/11/2017 291,00  291,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
26         3.307,98  

      
1072.1329.0200  ΠΟΕ-Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής κάθε είδους λοιπού εξοπλισμού 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 60ΜΙ7ΛΒ-7Σ3 134 20/1/2017 1.159,48  1.159,48  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         1.159,48  
      
1072.1512.0001  Προμήθεια καυσίμων θέρμανσης και δαπάνης κοινοχρήστων. 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΩΥ4Τ7ΛΒ-Ι25 105 19/1/2017 137.000,00  6.860,28  
2 ΨΕ5Δ7ΛΒ-ΕΧΣ 191 19/1/2017 20.000,00  3.934,20  

 Κίνηση Ανατροπής           
3         10.794,48  

      
1072.1641.0001  Προμήθεια χρωμάτων και λοιπών συναφών υλικών 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 6Ζ6Η7ΛΒ-ΣΣΦ 1075 1/3/2017 115,00  115,00  
2 7ΔΓΝ7ΛΒ-ΒΩΣ 1080 1/3/2017 351,00  351,00  
3 ΩΜΨΤ7ΛΒ-Ν8Ο 1167 2/3/2017 249,50  249,50  
4 ΩΓΙΘ7ΛΒ-ΗΨΒ 1168 2/3/2017 587,00  587,00  
5 7ΧΞΝ7ΛΒ-4ΛΔ 2618 16/5/2017 305,00  35,04  
6 7Μ2Ο7ΛΒ-0ΣΤ 2777 25/5/2017 302,10  302,10  
7 7Ι807ΛΒ-ΠΧ4 3881 20/7/2017 137,00  0,08  
8 Ω2047ΛΒ-Σ45 5662 31/10/2017 454,00  454,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
9         2.093,72  

      
1072.1641.0200  ΠΟΕ-Προμήθεια χρωμάτων και λοιπών συναφών υλικών 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 61ΥΓ7ΛΒ-ΟΕΩ 135 20/1/2017 739,89  739,89  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         739,89  
      
1072.1699.0001  Λοιπές προμήθειες 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

3 Ω1ΧΤ7ΛΒ-Λ05 977 23/2/2017 395,00  0,03  
4 Ω8ΘΓ7ΛΒ-84Ζ 1064 1/3/2017 343,00  343,00  
6 6ΒΙΟ7ΛΒ-ΦΓ6 1067 1/3/2017 68,00  68,00  
7 Ω53Π7ΛΒ-ΨΚ4 1068 1/3/2017 246,00  246,00  
8 6Θ217ΛΒ-ΧΚΚ 981 23/2/2017 950,00  950,00  
9 7Σ0Ξ7ΛΒ-ΔΗΦ 1070 1/3/2017 532,00  532,00  

10 6Ω2Τ7ΛΒ-ΚΧΔ 1072 1/3/2017 828,50  828,50  
13 6ΓΞΣ7ΛΒ-ΙΚΝ 1076 1/3/2017 80,00  80,00  
15 7ΗΔΟ7ΛΒ-41Ε 1095 1/3/2017 70,00  70,00  
16 78ΜΚ7ΛΒ-2ΤΟ 1173 2/3/2017 90,00  90,00  

ΑΔΑ: 6ΦΩΓ7ΛΒ-3ΣΞ



17 7ΝΚΚ7ΛΒ-Ι5Λ 1178 2/3/2017 488,00  488,00  
18 6ΚΣΒ7ΛΒ-Ι4Δ 1296 7/3/2017 21.930,20  21.930,20  
20 7Ν7Γ7ΛΒ-6ΣΨ 1673 17/3/2017 910,00  77,24  
21 600Κ7ΛΒ-Π8Β 2079 6/4/2017 325,00  0,10  
22 ΨΓΓΑ7ΛΒ-6ΜΕ 3528 4/7/2017 4.750,00  248,80  
23 ΨΩΧΖ7ΛΒ-ΝΗΩ 3508 3/7/2017 3.500,00  2.499,57  
24 63ΠΦ7ΛΒ-ΡΧΒ 3883 20/7/2017 592,00  24,00  
25 7ΦΦ67ΛΒ-ΧΦΙ 4119 4/8/2017 520,00  60,00  
26 6ΟΔ97ΛΒ-4ΛΣ 5625 30/10/2017 199,40  0,01  
28 6ΦΩ37ΛΒ-Ω9Φ 5891 9/11/2017 500,00  500,00  
29 ΩΚΓΞ7ΛΒ-Ι5Τ 5995 14/11/2017 100,00  10,04  
30 726Γ7ΛΒ-ΩΙΖ 6178 21/11/2017 190,00  190,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
31         29.235,49  

      
1072.1699.0200  ΠΟΕ-Λοιπές προμήθειες 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 Ψ6Κ07ΛΒ-Υ2Ε 136 20/1/2017 627,84  627,84  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         627,84  
      
1072.1711.0001  Προμήθεια επίπλων. 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

3 ΩΖ447ΛΒ-ΔΡΘ 2080 6/4/2017 832,29  832,29  
 Κίνηση Ανατροπής           

4         832,29  
      
1072.1712.0001  Προμήθεια συσκευών θέρμανσης κλιματισμού. 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΩΠΙ87ΛΒ-76Ω 1171 2/3/2017 550,00  550,00  
2 7ΙΓΚ7ΛΒ-ΙΡΙ 1181 2/3/2017 600,00  600,00  
3 6Ο657ΛΒ-Σ9Ρ 1281 7/3/2017 680,00  680,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
4         1.830,00  

      
1072.1712.0200  ΠΟΕ-Προμήθεια συσκευών θέρμανσης κλιματισμού. 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΩΔ717ΛΒ-ΘΦΦ 137 20/1/2017 1.100,00  1.100,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         1.100,00  
      
1072.1713.0001  Προμήθεια γραφομηχανών, μηχανημάτων φωτοαντιγραφής κ.λπ. μηχανών γραφείου 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

2 ΨΜ4Η7ΛΒ-2ΧΚ 992 23/2/2017 1.000,00  0,01  
 Κίνηση Ανατροπής           

3         0,01  
      
1072.1723.0001  Προμήθεια ηλεκτρονικών υπολογιστών, προγραμμάτων  και λοιπών υλικών 

ΑΔΑ: 6ΦΩΓ7ΛΒ-3ΣΞ



A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

2 ΩΩΥΠ7ΛΒ-ΞΤ5 1077 1/3/2017 730,00  730,00  
4 6ΩΣ27ΛΒ-ΥΣΧ 1088 1/3/2017 635,00  635,00  
5 6Θ557ΛΒ-ΖΛΗ 1176 2/3/2017 170,00  170,00  
7 ΩΓΘΒ7ΛΒ-ΜΓ0 1392 10/3/2017 250,00  250,00  
8 6ΔΤ77ΛΒ-1Ο9 1624 16/3/2017 420,00  420,00  

10 6ΔΝ87ΛΒ-ΞΘ2 3530 4/7/2017 144,00  0,06  
 Κίνηση Ανατροπής           

11         2.205,06  
      
1072.1723.0200  ΠΟΕ-Προμήθεια ηλεκτρονικών υπολογιστών, προγραμμάτων  και λοιπών υλικών 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 7Κ3Κ7ΛΒ-ΘΦΣ 138 20/1/2017 3.140,00  3.140,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         3.140,00  
      
1072.1725.0001  Προμήθεια κάθε είδους τηλεπικοινωνιακού, μετεωρολογικού και λοιπού συναφούς 
ηλεκτρονικού εξοπλισμού 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 673Ο7ΛΒ-ΓΙΩ 1180 2/3/2017 252,00  252,00  
2 64ΨΑ7ΛΒ-4ΘΚ 6497 7/12/2017 5.118,85  5.118,85  

 Κίνηση Ανατροπής           
3         5.370,85  

      
1072.1729.0001  Προμήθεια κάθε είδους μηχανικού και λοιπού εξοπλισμού 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

2 6ΔΠΗ7ΛΒ-ΗΚΩ 1074 1/3/2017 170,00  170,00  
3 ΩΣΣΔ7ΛΒ-Α42 1089 1/3/2017 215,00  215,00  
6 61ΘΔ7ΛΒ-ΠΡ3 1177 2/3/2017 620,00  620,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
14         1.005,00  

      
1072.3199.0005  Λοιπές επιστροφές εσόδων (Μισθοδοσία Μονίμου Προσωπικού) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 Ω0597ΛΒ-7ΗΗ 5882 8/11/2017 1.841,00  264,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         264,00  
      
1072.5161.0001  Δαπάνες εθνικού χαρακτήρα 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 7ΔΤΩ7ΛΒ-8ΧΠ 1605 16/3/2017 1.270,00  60,72  
2 ΨΗΞΘ7ΛΒ-ΑΗΛ 2293 24/4/2017 210,00  10,00  
3 71ΑΔ7ΛΒ-ΑΤΟ 2294 24/4/2017 700,00  10,29  
4 71ΘΔ7ΛΒ-Ω3Θ 3797 18/7/2017 210,00  8,00  
5 ΩΜΠ27ΛΒ-0ΙΟ 4998 27/9/2017 1.230,00  15,37  
6 Ψ4Δ97ΛΒ-ΘΑ5 5000 27/9/2017 360,00  13,00  
7 ΩΞΗΚ7ΛΒ-Η6Μ 5001 27/9/2017 210,00  210,00  
8 64ΠΜ7ΛΒ-ΒΗΛ 5435 19/10/2017 250,00  7,00  

ΑΔΑ: 6ΦΩΓ7ΛΒ-3ΣΞ



9 Ω7Ν07ΛΒ-6ΥΩ 5436 19/10/2017 250,00  6,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

10         340,38  
      
1072.5161.0200  ΠΟΕ-Δαπάνες εθνικού χαρακτήρα 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΩΤΦΦ7ΛΒ-ΛΓΤ 139 20/1/2017 1.819,81  1.819,81  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         1.819,81  
      
1151.0511.0001  Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 6ΙΘ77ΛΒ-ΚΔΩ 165 23/1/2017 6.000,00  6.000,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         6.000,00  
      
1151.0512.0001  Αμοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες. 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 Ω9147ΛΒ-ΑΓΦ 166 23/1/2017 3.000,00  3.000,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         3.000,00  
      
1151.0719.0001  Λοιπά έξοδα μετακίνησης 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 7Γ167ΛΒ-ΒΒΚ 192 23/1/2017 1.200,00  1.115,20  
2 ΩΔΗΟ7ΛΒ-ΡΥΦ 3472 3/7/2017 1.424,80  1.424,80  

 Κίνηση Ανατροπής           
3         2.540,00  

      
1151.0721.0001  Ημερήσια αποζημίωση 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 Ω8ΜΓ7ΛΒ-Α72 193 23/1/2017 2.050,00  700,00  
2 688Β7ΛΒ-4ΡΜ 3473 3/7/2017 2.920,00  2.920,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
3         3.620,00  

      
1151.0722.0001  Έξοδα διανυκτέρευσης 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 Ω4ΚΨ7ΛΒ-Ε60 194 24/1/2017 1.200,00  1.128,00  
2 ΩΣΞ17ΛΒ-4ΞΝ 3474 3/7/2017 1.628,00  1.628,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
3         2.756,00  

      
1151.2713.0001  Βοηθήματα σε νεφροπαθείς και μεταμοσχευμένους καρδιάς, ήπατος, πνευμόνων  
και μυελού των οστών 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 6ΠΩΝ7ΛΒ-ΘΕΨ 195 24/1/2017 726.000,00  100.502,33  

ΑΔΑ: 6ΦΩΓ7ΛΒ-3ΣΞ



2 66ΓΝ7ΛΒ-ΓΥΛ 3145 14/6/2017 45.595,06  45.595,06  
 Κίνηση Ανατροπής           

3         146.097,39  
      
1191.0821.0007  Μεταφορά μαθητών (Σχολικό Έτος 2016-2017) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 7ΙΤ47ΛΒ-Τ3Θ 106 20/1/2017 390.000,00  91.339,77  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         91.339,77  
      
1191.0821.0008  Μεταφορά μαθητών (Σχολικό Έτος 2017-2018) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 60Π27ΛΒ-Ο0Π 109 20/1/2017 259.000,00  259.000,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         259.000,00  
      
1191.0821.0200  ΠΟΕ-Μεταφορά μαθητών 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 Ω7ΣΗ7ΛΒ-91Ψ 145 20/1/2017 343.150,00  1.471,55  
 Κίνηση Ανατροπής           

3         1.471,55  
      
1191.1329.0001  Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής κάθε είδους λοιπού εξοπλισμού 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 7ΘΧΟ7ΛΒ-ΓΔΨ 3283 22/6/2017 121,52  6,20  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         6,20  
      
1192.0821.0007  Μεταφορά μαθητών (Σχολικό Έτος 2016-2017) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 72ΤΤ7ΛΒ-ΤΚΚ 107 20/1/2017 700.000,00  199.183,61  
2 6ΔΕΦ7ΛΒ-Λ06 108 20/1/2017 230.000,00  230.000,00  
3 7Κ5Ψ7ΛΒ-ΒΟΘ 3088 12/6/2017 100.000,00  100.000,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
4         529.183,61  

      
1192.0821.0008  Μεταφορά μαθητών (Σχολικό Έτος 2017-2018) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 6ΦΩΚ7ΛΒ-ΓΧΓ 110 20/1/2017 417.700,00  417.700,00  
2 6ΑΝΙ7ΛΒ-6ΙΡ 111 20/1/2017 200.000,00  200.000,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
3         617.700,00  

      
1192.0821.0200  ΠΟΕ-Μεταφορά μαθητών 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΨΒΞΗ7ΛΒ-ΗΕΓ 146 20/1/2017 737.400,00  7.196,47  
 Κίνηση Ανατροπής           

ΑΔΑ: 6ΦΩΓ7ΛΒ-3ΣΞ



3         7.196,47  
      
1192.1329.0001  Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής κάθε είδους λοιπού εξοπλισμού 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΩΥ627ΛΒ-Ι4Χ 3284 22/6/2017 539,40  17,36  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         17,36  
      
1193.1699.0001  Λοιπές προμήθειες 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 7ΚΞΡ7ΛΒ-3ΩΨ 5622 30/10/2017 150,00  30,09  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         30,09  
      
1291.0511.0093  Αποζημίωση για Υπερωριακή Εργασία (Τίμημα Λόγω Παραχώρησης Ακινήτων Γενικά) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 6ΝΘΦ7ΛΒ-ΠΘ3 167 23/1/2017 76.000,00  76.000,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         76.000,00  
      
1291.0719.0001  Λοιπά έξοδα μετακίνησης 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 69ΨΛ7ΛΒ-ΙΑΓ 196 24/1/2017 12.400,00  3.728,95  
2 ΩΛΥ07ΛΒ-ΙΝΚ 3487 3/7/2017 8.680,00  8.680,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
3         12.408,95  

      
1291.0719.0012  Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Κρατικός Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα RICA) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΩΙΒΡ7ΛΒ-ΘΨΕ 3501 3/7/2017 2.160,00  2.160,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         2.160,00  
      
1291.0719.0013  Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Κρατικός Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα Εμπορίας Μελιού) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 7Α8Σ7ΛΒ-49Ρ 3503 3/7/2017 720,00  720,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         720,00  
      
1291.0719.0023  Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Κρατικός Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα Φυτοπροστασίας) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΩΡ6Η7ΛΒ-Α55 199 24/1/2017 2.000,00  1.174,85  
2 6ΛΦΧ7ΛΒ-ΝΜΤ 3490 3/7/2017 1.150,00  1.150,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
3         2.324,85  

      

ΑΔΑ: 6ΦΩΓ7ΛΒ-3ΣΞ



1291.0719.0027  Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Κρατικός Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα Αγροτικού  
Εξηλεκτρισμού-Γεωργικών Μηχανημάτων) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΩΛΕ27ΛΒ-ΠΜΓ 3502 3/7/2017 1.440,00  1.440,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         1.440,00  
      
1291.0719.0030  Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Κρατ. Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα Φυτοϋγειονομικού Ελέγχου) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΩΤΖΖ7ΛΒ-5ΙΣ 201 24/1/2017 2.500,00  1.348,60  
2 ΩΔΖΧ7ΛΒ-ΡΔ2 3492 3/7/2017 2.500,00  2.500,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
3         3.848,60  

      
1291.0719.0093  Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Τίμημα Λόγω Παραχώρησης Ακινήτων Γενικά) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 6Η9Ν7ΛΒ-ΩΥ3 203 24/1/2017 9.000,00  3.421,30  
2 Ω78Φ7ΛΒ-1ΜΓ 3494 3/7/2017 9.000,00  9.000,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
3         12.421,30  

      
1291.0721.0001  Ημερήσια αποζημίωση 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 6ΩΛΜ7ΛΜ-5Ν8 197 24/1/2017 6.300,00  640,00  
2 ΩΙ827ΛΒ-Υ0Υ 3488 3/7/2017 4.950,00  4.950,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
3         5.590,00  

      
1291.0721.0012  Ημερήσια αποζημίωση (Κρατικός Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα RICA) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 61827ΛΒ-ΟΚΚ 3504 3/7/2017 900,00  900,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         900,00  
      
1291.0721.0013  Ημερήσια αποζημίωση (Κρατικός Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα Εμπορίας Μελιού) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΩΦΜΥ7ΛΒ-Ω4Ξ 3506 3/7/2017 300,00  300,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         300,00  
      
1291.0721.0023  Ημερήσια αποζημίωση (Κρατικός Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα Φυτοπροστασίας) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 7ΝΙΞ7ΛΒ-ΙΜ0 200 24/1/2017 1.000,00  350,00  
2 7ΖΖ77ΛΒ-Σ09 3491 3/7/2017 600,00  600,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
3         950,00  

      

ΑΔΑ: 6ΦΩΓ7ΛΒ-3ΣΞ



1291.0721.0027  Ημερήσια αποζημίωση (Κρατικός Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα Αγροτικού  
Εξηλεκτρισμού-Γεωργικών Μηχανημάτων) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 Ω00Φ7ΛΒ-ΟΙΦ 3505 3/7/2017 600,00  600,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         600,00  
      
1291.0721.0030  Ημερήσια αποζημίωση (Κρατικός Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα Φυτοϋγειονομικού Ελέγχου) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΩΒΓΘ7ΛΒ-ΥΥ4 202 24/1/2017 1.000,00  290,00  
2 70Ε97ΛΒ-7Χ1 3493 3/7/2017 800,00  800,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
3         1.090,00  

      
1291.0721.0093  Ημερήσια αποζημίωση (Τίμημα Λόγω Παραχώρησης Ακινήτων Γενικά) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 6Λ2Ε7ΛΒ-ΧΜΖ 204 24/1/2017 5.000,00  1.000,00  
2 Ψ6ΖΛ7ΛΒ-ΔΥΒ 3495 3/7/2017 4.000,00  4.000,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
3         5.000,00  

      
1291.0722.0001  Έξοδα διανυκτέρευσης 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 7ΥΩΑ7ΛΒ-ΖΔΠ 198 24/1/2017 2.550,00  2.440,00  
2 6ΓΟΙ7ΛΒ-ΟΔΛ 3489 3/7/2017 3.100,00  3.100,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
3         5.540,00  

      
1291.0722.0093  Έξοδα διανυκτέρευσης (Τίμημα Λόγω Παραχώρησης Ακινήτων Γενικά) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 6Ψ1Μ7ΛΒ-ΚΩΒ 205 24/1/2017 1.000,00  1.000,00  
2 7ΘΩΔ7ΛΒ-ΗΛΩ 3496 3/7/2017 1.000,00  1.000,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
3         2.000,00  

      
1291.1699.0093  Λοιπές προμήθειες (Τίμημα Λόγω Παραχώρησης Ακινήτων Γενικά) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

2 6Π3Ρ7ΛΒ-0Θ0 4498 31/8/2017 750,00  14,00  
3  6ΓΦΗ7ΛΒ-ΝΡ4 6160 21/11/2017 400,00  54,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
4         68,00  

      
1291.1729.0200  ΠΟΕ-Προμήθεια κάθε είδους μηχανικού και λοιπού εξοπλισμού 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΩΕΚΕ7ΛΒ-3Λ2 150 20/1/2017 2.500,00  2.500,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         2.500,00  

ΑΔΑ: 6ΦΩΓ7ΛΒ-3ΣΞ



      
1291.2799.0001  Λοιπές οικονομικές ενισχύσεις και βοηθήματα 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 6ΟΞΗ7ΛΒ-Φ2Δ 2078 6/4/2017 15.117,00  3.756,01  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         3.756,01  
      
1291.5329.0023  Λοιπές Γεωργικές Δαπάνες (Κρατικός Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα Φυτοπροστασίας) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

2 6ΩΧΨ7ΛΒ-2ΤΒ 4284 21/8/2017 130,00  18,40  
3 66ΙΑ7ΛΒ-ΦΦ2 5657 31/10/2017 800,00  3,72  

 Κίνηση Ανατροπής           
4         22,12  

      
1291.5329.0030  Λοιπές Γεωργικές Δαπάνες (Κρατ. Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα Φυτοϋγειονομικού Ελέγχου) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 Ω95Χ7ΛΒ-ΤΔΒ 1172 2/3/2017 3.500,00  232,33  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         232,33  
      
1291.5329.0200  ΠΟΕ-Λοιπές Γεωργικές Δαπάνες 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 7ΝΕΛ7ΛΒ-ΤΧΥ 151 20/1/2017 399,50  399,50  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         399,50  
      
1292.0342.0012  Αμοιβές Προσωπικού με Σχέση Εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ)  
Γενικά (Συμπεριλαμβάνεται και το Εποχικό Προσωπικό) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 7ΜΟ47ΛΒ-ΣΝ2 3092 12/6/2017 7.500,00  7.500,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         7.500,00  
      
1292.0352.0012  Εισφορές σε Ασφαλιστικούς Οργανισμούς Προσωπικού με Σχέση Εργασίας Ιδιωτικού  
Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ) Γενικά (Εποχικό Προσωπικό) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 7ΜΟ47ΛΒ-ΣΝ2 3092 12/6/2017 2.500,00  2.500,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         2.500,00  
      
1292.0511.0001  Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 63Ζ47ΛΒ-ΘΦΝ 168 23/1/2017 25.000,00  25.000,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         25.000,00  
      
1292.0719.0001  Λοιπά έξοδα μετακίνησης 

ΑΔΑ: 6ΦΩΓ7ΛΒ-3ΣΞ



A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΩΕΞΣ7ΛΒ-ΖΟ6 207 24/1/2017 11.000,00  1.207,90  
2 7ΛΑΓ7ΛΒ-ΦΨΩ 3484 3/7/2017 5.748,00  5.748,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
3         6.955,90  

      
1292.0719.0002  Λοιπά έξοδα μετακίνησης (ΚΑΠ-Πρόγραμμα ΟΣΔΕ) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 Ω7ΒΗ7ΛΒ-Θ74 3498 3/7/2017 3.000,00  3.000,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         3.000,00  
      
1292.0719.0031  Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Τεχνητή Σπερματέγχυση) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΩΤ0Θ7ΛΒ-ΙΟΟ 3499 3/7/2017 900,00  900,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         900,00  
      
1292.0721.0001  Ημερήσια αποζημίωση 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 7ΤΕ77ΛΒ-ΣΔ1 208 24/1/2017 6.500,00  310,00  
2 7Α947ΛΒ-ΛΘΟ 3485 3/7/2017 8.000,00  8.000,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
3         8.310,00  

      
1292.0721.0002  Ημερήσια αποζημίωση (ΚΑΠ-Πρόγραμμα ΟΣΔΕ) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΨΚΑ47ΛΒ-ΞΤ3 3500 3/7/2017 1.480,00  1.480,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         1.480,00  
      
1292.0722.0001  Έξοδα διανυκτέρευσης 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΩΚΓ67ΛΒ-ΟΜΛ 209 24/1/2017 1.000,00  835,00  
2 7ΑΗΠ7ΛΒ-0ΡΤ 3486 3/7/2017 1.920,00  1.920,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
3         2.755,00  

      
1292.5329.0011  Λοιπές Γεωργικές Δαπάνες (Κρατικός Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα Εξυγίανσης  
Κτηνοτροφικού Κεφαλαίου) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΩΓΤΕ7ΛΒ-Υ3Φ 1017 24/2/2017 72.000,00  66.878,80  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         66.878,80  
      
1292.5329.0200  ΠΟΕ-Λοιπές Γεωργικές Δαπάνες 

ΑΔΑ: 6ΦΩΓ7ΛΒ-3ΣΞ



A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 7ΝΒΛ7ΛΒ-Φ2Λ 154 23/1/2017 7.567,92  7.567,92  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         7.567,92  
      
1311.0511.0001  Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΩΟΚ47ΛΒ-ΗΒΙ 169 23/1/2017 16.000,00  16.000,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         16.000,00  
      
1311.0512.0001  Αμοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες. 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΩΖΜ57ΛΒ-ΘΜ2 170 23/1/2017 11.000,00  11.000,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         11.000,00  
      
1311.0719.0001  Λοιπά έξοδα μετακίνησης 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 6ΙΒ97ΛΒ-ΕΒ5 210 24/1/2017 4.000,00  3.915,00  
2 ΩΞ247ΛΒ-ΜΔΝ 3469 3/7/2017 3.000,00  2.948,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
3         6.863,00  

      
1311.0721.0001  Ημερήσια αποζημίωση 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 Ω5Δ37ΛΒ-Ω12 230 24/1/2017 14.000,00  1.860,00  
2 7ΥΑ07ΛΒ-Θ8Ο 3470 3/7/2017 14.000,00  10.440,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
3         12.300,00  

      
1311.0722.0001  Έξοδα διανυκτέρευσης 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 7ΣΛΛ7ΛΒ-ΣΨΣ 211 24/1/2017 3.000,00  3.000,00  
2 7ΑΖΑ7ΛΒ-ΛΓ3 3471 3/7/2017 1.000,00  1.000,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
3         4.000,00  

      
1311.0861.0001  Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή μεταφορικών μέσων ξηράς γενικά 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 Ω42Ο7ΛΒ-Γ92 963 23/2/2017 434,00  434,00  
2 ΩΣ0Θ7ΛΒ-ΙΝ6 966 23/2/2017 95,00  95,00  
3 Ψ7ΗΒ7ΛΒ-ΕΚ5 970 23/2/2017 70,00  70,00  
4 7ΑΥΣ7ΛΒ-ΝΟΞ 972 23/2/2017 74,40  74,40  
5 Ω0ΙΞ7ΛΒ-ΠΚΒ 1060 1/3/2017 124,00  124,00  
6 73ΩΘ7ΛΒ-ΑΑΛ 1062 1/3/2017 37,20  37,20  
7 Ω4417ΛΒ-3Μ7 1091 1/3/2017 314,20  314,20  

ΑΔΑ: 6ΦΩΓ7ΛΒ-3ΣΞ



8 ΩΘΠΦ7ΛΒ-ΙΦΡ 1096 1/3/2017 303,80  303,80  
13 7ΦΓ47ΛΒ-ΩΥΦ 1283 7/3/2017 62,00  62,00  
16 ΩΓΟΒ7ΛΒ-0Α8 2624 16/5/2017 452,00  0,01  
19 7Ι547ΛΒ-6ΗΩ 4121 4/8/2017 99,20  99,20  
24 ΩΞΚΝ7ΛΒ-5ΗΛ 5659 31/10/2017 744,00  744,00  
25 ΩΤΨΣ7ΛΒ-Σ3Ο 6000 14/11/2017 200,00  200,00  
26 70Ζ67ΛΒ-77Β 6001 14/11/2017 1.140,80  49,60  
27 6ΩΙ37ΛΒ-9Ι0 6003 14/11/2017 1.116,00  51,00  
28 ΩΛΞΕ7ΛΒ-3ΓΖ 6308 28/11/2017 134,00  134,00  
29 6Ψ2Ζ7ΛΒ-Κ1Ζ 6311 28/11/2017 297,74  297,74  
30 6ΩΤΜ7ΛΒ-ΛΟΝ 6315 28/11/2017 310,00  310,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
31         3.400,15  

      
1311.0899.0001  Λοιπές δαπάνες και ειδικές αμοιβές. 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 Ω2ΖΨ7ΛΒ-ΤΜΣ 1183 2/3/2017 248,00  248,00  
3 6ΕΑ47ΛΒ-4Κ6 1397 10/3/2017 12.409,92  12.409,92  
4 ΨΩ5Α7ΛΒ-ΝΝΟ 1394 10/3/2017 3.810,52  675,80  
8 6ΧΝΥ7ΛΒ-8ΛΠ 2297 24/4/2017 100,00  100,00  

10 Ω3ΥΩ7ΛΒ-ΟΔΑ 6313 28/11/2017 600,00  600,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

11         14.033,72  
      
1311.0899.0200  ΠΟΕ-Λοιπές δαπάνες και ειδικές αμοιβές. 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΩΟΜ447ΛΒ-Ω61 1057 1/3/2017 4.536,00  4.536,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         4.536,00  
      
1311.1321.0001  Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής μεταφορικών μέσων ξηράς γενικά 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 6ΨΛΑ7ΛΒ-Μ4Χ 964 23/2/2017 957,00  957,00  
2 ΩΠΕΦ7ΛΒ-0ΣΑ 965 23/2/2017 595,00  595,00  
3 6ΕΚΗ7ΛΒ-0ΨΑ 967 23/2/2017 980,00  980,00  
5 ΩΩΒΠ7ΛΒ-65Υ 969 23/2/2017 276,50  276,50  
6 7ΑΓΟ7ΛΒ-ΤΡΒ 971 23/2/2017 215,38  215,38  
7 ΩΩΠΝ7ΛΒ-5ΥΩ 1059 1/3/2017 170,75  170,75  
8 78ΩΧ7ΛΒ-ΞΚ1 1061 1/3/2017 252,97  252,97  
9 64ΟΥ7ΛΒ-ΨΓΟ 985 23/2/2017 3.406,90  3.406,90  

10 6ΒΕΠ7ΛΒ-4ΩΝ 1079 1/3/2017 620,00  620,00  
11 7ΜΛΦ7ΛΒ-7ΚΑ 1090 1/3/2017 915,00  915,00  
12 6ΞΤ77ΛΒ-ΞΩΤ 993 23/2/2017 393,08  393,08  
16 ΨΡΚ87ΛΒ-ΩΞ0 1174 2/3/2017 410,00  410,00  
17 6Λ6Ρ7ΛΒ-18Ω 1175 2/3/2017 900,00  900,00  
18 Ω74Π7ΛΒ-ΖΦΥ 1182 2/3/2017 1.773,22  1.773,22  
19 966Χ7ΛΒ-ΧΓ2 1000 23/2/2017 950,00  950,00  
20 ΨΨΠΙ7ΛΒ-Ε6Θ 1282 7/3/2017 335,62  335,62  
26 7ΤΕΤ7ΛΒ-545 2485 5/5/2017 37,20  37,20  
27 ΩΜ3Φ7ΛΒ-ΕΘΘ 2626 16/5/2017 1.304,00  0,21  

ΑΔΑ: 6ΦΩΓ7ΛΒ-3ΣΞ



28 7ΚΘΥ7ΛΒ-ΖΜΦ 2627 16/5/2017 505,00  0,06  
30 ΩΚΕΝ7ΛΒ-4Ε3 3279 22/6/2017 465,47  3,02  
32 6Β6Ξ7ΛΒ-Δ7Ν 3880 20/7/2017 40,00  0,01  
33 ΩΨΖΧ7ΛΒ-ΒΩΓ 4120 4/8/2017 526,17  526,17  
39 6ΩΦΠ7ΛΒ-9ΕΡ 5658 31/10/2017 818,40  818,40  
40  Ω9ΔΥ7ΛΒ-ΒΔΚ 5999 14/11/2017 796,00  796,00  
41 7ΙΩ47ΛΒ-8ΑΟ 6002 14/11/2017 272,80  13,81  
42 69Ο27ΛΒ-ΖΓ2 6004 14/11/2017 450,00  10,00  
43 641Ζ7ΛΒ-5Γ2 6005 14/11/2017 550,00  0,02  
44 ΩΒ3Θ7ΛΒ-ΡΨΒ 6309 28/11/2017 255,00  255,00  
45 Ω12Ξ7ΛΒ-22Ξ 6310 28/11/2017 655,00  655,00  
46 Ψ4ΨΒ7ΛΒ-ΟΦ5 6312 28/11/2017 1.164,36  1.164,36  
47 ΩΔ4Ρ7ΛΒ-65Μ 6314 28/11/2017 99,20  99,20  

 Κίνηση Ανατροπής           
48         17.529,88  

      
1311.1511.0001  Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών. 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 Ω30Σ7ΛΒ-7ΘΚ 112 19/1/2017 70.000,00  43.277,82  
2 6Ψ9Η7ΛΒ-Σ1Υ 212 19/1/2017 20.000,00  12.025,85  
3 7ΑΑ97ΛΒ-ΙΡΚ 2483 5/5/2017 600,00  37,09  

 Κίνηση Ανατροπής           
4         55.340,76  

      
1351.0719.0011  Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Διάφορα Πρόστιμα) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 7ΝΞΟ7ΛΒ-5Δ3 229 24/1/2017 2.200,00  2.026,16  
2 6Η047ΛΒ-ΥΙΣ 3479 3/7/2017 2.200,00  2.148,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
4         4.174,16  

      
1351.0719.0025  Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Άδειες-Βεβαιώσεις-Αναγγελίες Δραστηριότητας  
ΦΕΚ Β΄ 32 & 33/11-1-13) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 69217ΛΒ-ΤΥΓ 215 24/1/2017 800,00  558,50  
2 Ω9ΥΟ7ΛΒ-ΠΦ3 3442 30/6/2017 800,00  722,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
3         1.280,50  

      
1351.0719.0026  Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Παράβολα Βιομηχανιών-Καταγγελίες ΦΕΚ Β΄ 3533/31-12-12) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΩΘΣΝ7ΛΒ-Γ9Ε 219 24/1/2017 700,00  616,90  
2 Ω4ΦΕ7ΛΒ-7ΥΛ 3481 3/7/2017 700,00  700,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
3         1.316,90  

      
1351.0721.0011  Ημερήσια αποζημίωση (Διάφορα Πρόστιμα) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

ΑΔΑ: 6ΦΩΓ7ΛΒ-3ΣΞ



1 ΩΓΠΝ7ΛΒ-ΘΚ3 213 24/1/2017 2.800,00  2.530,00  
2 66ΠΣ7ΛΒ-ΛΩΑ 3480 3/7/2017 2.800,00  2.600,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
3         5.130,00  

      
1351.0721.0025  Ημερήσια αποζημίωση (Άδειες-Βεβαιώσεις-Αναγγελίες Δραστηριότητας ΦΕΚ Β΄ 32&33/11-1-13) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΩΞΒ37Β-Λ7Ψ 217 24/1/2017 1.700,00  1.590,00  
2 ΨΟΛΔ7ΛΒ-Φ9Ζ 3443 30/6/2017 1.700,00  1.500,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
3         3.090,00  

      
1351.0721.0026  Ημερήσια αποζημίωση (Παράβολα Βιομηχανιών-Καταγγελίες ΦΕΚ Β΄ 3533/31-12-12) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 6Σ7Ψ7ΛΒ-ΒΜΒ 220 24/1/2017 900,00  390,00  
2 ΩΤΟ57ΛΒ-ΡΞ6 3482 3/7/2017 900,00  900,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
3         1.290,00  

      
1351.0722.0011  Έξοδα διανυκτέρευσης (Διάφορα Πρόστιμα) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 60Ρ97ΛΒ-Θ12 214 24/1/2017 2.200,00  2.200,00  
2 6ΑΧΖ7ΛΒ-ΚΚ7 3497 3/7/2017 2.200,00  2.200,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
3         4.400,00  

      
1351.0722.0025  Έξοδα διανυκτέρευσης (Άδειες-Βεβαιώσεις-Αναγγελίες Δραστηριότητας ΦΕΚ Β΄ 32&33/11-1-13) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΩΟ5Β-7ΛΒ-Ω72 218 24/1/2017 1.700,00  1.700,00  
2 7ΔΖΦ7ΛΒ-79Ζ 3444 30/6/2017 1.700,00  1.700,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
3         3.400,00  

      
1351.0722.0026  Έξοδα διανυκτέρευσης (Παράβολα Βιομηχανιών-Καταγγελίες ΦΕΚ Β΄ 3533/31-12-12) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 7ΙΩΣ7ΛΒ-Ι1Κ 221 24/1/2017 750,00  750,00  
2 724Ω7ΛΒ-ΔΙΣ 3483 3/7/2017 750,00  750,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
3         1.500,00  

      
1351.1329.0001  Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής κάθε είδους λοιπού εξοπλισμού   
(Λοιπά Παράβολα) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΩΒ6Ζ7ΛΒ-ΔΟ2 3285 22/6/2017 328,60  8,68  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         8,68  
      
1351.1729.0001  Προμήθεια κάθε είδους μηχανικού και λοιπού εξοπλισμού  (Λοιπά Παράβολα) 

ΑΔΑ: 6ΦΩΓ7ΛΒ-3ΣΞ



A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΩΗΕ47ΛΒ-Β4Ε 1081 1/3/2017 110,00  110,00  
2 ΩΥΥΜ7ΛΒ-1ΨΑ 1185 2/3/2017 200,00  200,00  
3 ΩΓΨΕ7ΛΒ-Ρ0Μ 2289 24/4/2017 1.500,00  23,16  

 Κίνηση Ανατροπής           
4         333,16  

      
1351.3199.0025  Λοιπές Επιστροφές Εσόδων (Άδειες-Βεβαιώσεις-Αναγγελίες Δραστηριότητας 
ΦΕΚ Β΄ 32 & 33/11-1-13) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΩΧ437ΛΒ-9ΦΕ 222 24/1/2017 1.000,00  933,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         933,00  
      
1351.3199.0026  Λοιπές Επιστροφές Εσόδων (Παράβολα Βιομηχανιών-Καταγγελίες ΦΕΚ Β΄ 3533/31-12-12) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 Ω3217ΛΒ-Ν5Β 223 24/1/2017 2.000,00  1.900,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         1.900,00  
      
1391.0511.0001  Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία (Τέλη Αδείας και Μεταβίβασης Οχημάτων) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 7ΜΟ07ΛΒ-Τ2Ξ 171 23/1/2017 10.000,00  10.000,00  
2 ΩΥΙΡ7ΛΒ-ΡΗΔ 3478 3/7/2017 20.000,00  20.000,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
3         30.000,00  

      
1391.0515.0200  ΠΟΕ-Αποζημίωση μελών συλλογικών οργάνων. 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 7ΗΔΠ7ΛΒ-85Ψ 159 23/1/2017 1.361,23  1.361,23  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         1.361,23  
      
1391.0719.0001  Λοιπά έξοδα μετακίνησης 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 6ΝΣΘ7ΛΒ-ΚΝΩ 224 24/1/2017 3.000,00  2.550,00  
2 ΩΑΞΗ7ΛΒ-9Μ0 3475 3/7/2017 2.000,00  1.957,25  

 Κίνηση Ανατροπής           
3         4.507,25  

      
1391.0721.0001  Ημερήσια αποζημίωση 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 Ω4ΠΙ7ΛΒ-2ΡΨ 225 24/1/2017 2.000,00  1.860,00  
2 7Α5Ξ7ΛΒ-ΓΥ8 3476 3/7/2017 3.000,00  2.970,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
3         4.830,00  

      

ΑΔΑ: 6ΦΩΓ7ΛΒ-3ΣΞ



1391.0722.0001  Έξοδα διανυκτέρευσης 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΩΩΗΧ7ΛΒ-ΖΗΛ 226 24/1/2017 2.000,00  2.000,00  
2 Ω1Ι57ΛΒ-ΨΔ9 3477 3/7/2017 2.000,00  2.000,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
3         4.000,00  

      
1391.0851.0001  Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή κτιρίων γενικά και λοιπών μονίμων εγκαταστάσεων. 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 7Υ267ΛΒ-17Η 1184 2/3/2017 100,00  100,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         100,00  
      
1391.0869.0001  Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή λοιπού εξοπλισμού. 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 Ψ4ΩΒ7ΛΒ-Ζ7Ψ 1286 7/3/2017 6.696,00  6.696,00  
3 ΩΘ467ΛΒ-Φ14 4494 31/8/2017 30,00  30,00  
4 61Υ47ΛΒ-ΥΘΑ 4491 31/8/2017 5.500,00  3.472,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
5         10.198,00  

      
1391.0871.0001  Αμοιβές φυσικών προσώπων 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΩΨΤΧ7ΛΒ-ΜΗΩ 3089 12/6/2017 1.150,00  189,76  
2 Ω1ΒΘ7ΛΒ-1ΩΛ 3090 12/6/2017 800,00  290,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
4         479,76  

      
1391.1329.0001  Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής κάθε είδους λοιπού εξοπλισμού 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 7ΔΞΦ7ΛΒ-94Κ 1165 2/3/2017 752,40  752,40  
3 6ΦΩ87ΛΒ-ΕΧΖ 2615 16/5/2017 4.439,20  1.996,40  
5 7ΗΑΖ7ΛΒ-Ο8Ρ 4283 21/8/2017 489,80  12,40  
6 6ΖΒ27ΛΒ-ΝΑΛ 4496 31/8/2017 86,80  86,80  
7 ΩΠΤΒ7ΛΒ-ΤΒΥ 4493 31/8/2017 200,00  200,00  
8 7Τ727ΛΒ-ΦΛΒ 5628 30/10/2017 310,00  6,20  

 Κίνηση Ανατροπής           
9         3.054,20  

      
1391.1699.0001  Λοιπές προμήθειες 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΩΥΙ67ΛΒ-ΝΨΣ 1164 2/3/2017 360,00  360,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         360,00  
      
1391.1729.0001  Προμήθεια κάθε είδους μηχανικού και λοιπού εξοπλισμού 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

ΑΔΑ: 6ΦΩΓ7ΛΒ-3ΣΞ



2 6ΒΒΤ7ΛΒ-ΚΒΙ 1166 2/3/2017 45,00  45,00  
3 7Τ5Π7ΛΒ-ΙΚ7 1186 2/3/2017 2.480,00  2.480,00  
4 6ΑΠΤ7ΛΒ-Ρ4Θ 1277 7/3/2017 370,00  370,00  
            

 Κίνηση Ανατροπής           
6         2.895,00  

      
1391.3199.0001  Λοιπές επιστροφές εσόδων 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΩΦΒΜ7ΛΒ-7ΜΡ 227 24/1/2017 10.000,00  6.938,10  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         6.938,10  
      
1391.3391.0001  Απόδοση Εισπράξεων που έγιναν για Λογ/σμό του Δημοσίου(Μεικτά Κλιμάκια Ελέγχου-30%) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός 
 Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
 Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΩΔΘΖ7ΛΒ-ΥΑ4 228 24/1/2017 5.000,00  4.994,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         4.994,00  
      
      

 Συνολικό Ποσό Ανατροπών 4.731.125,98  
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  43/2018. 
 
 

 
 
 

                                Ο  ΠΡΟΕΔΡOΣ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

                       ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΑΛΑΤΖΑ- ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΙΝΤΖΕ ΜΕΜΕΤ ΜΠΙΡΟΛ 
ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 
ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

 
 

ΑΔΑ: 6ΦΩΓ7ΛΒ-3ΣΞ


		2018-01-18T15:20:27+0200
	Athens




